
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare
Galileo Galilei Institute

PRATICA N. 60

- Pagina 1 di 1 -

Galileo Galilei Institute - Largo Enrico fermi, 2 - 500125 Arcetri (FI) - Partita IVA: 04430461006 - Codice Fiscale: 84001850589 - Codice IPA: YSJBBL
Telefono: (+39) 0552755277 - Fax: (+39) 0554574916 - Email: mauro.morandini@fi.infn.it - Email PEC: ggi@pec.infn.it

DETERMINA DI AFFIDAMENTO

IL DIRETTORE

- vista la richiesta presentata da Mauro Morandini, relativa a "Cena Sociale Per Gli Invitati Alla Conferenza Ggi: "next Frontiers
In The Search For Dark Matter"";

- visto l'art. 36, comma 2, lettera a D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

- preso atto che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) sono espletate da Mauro Morandini - tel: - fax: (+39)
0554574916 - email: mauro.morandini@fi.infn.it

- vista la relazione del RUP, nella quale sono illustrati i motivi di scelta come segue:

Si fa presente che, per questo tipo di servizio, è stato pubblicato sul sito Trasparenza & Appalti dell'INFN,
dal 18.12.2018 al 10.1.2019, un avviso a manifestare interesse esplorativo al quale non è seguita alcuna
risposta.

La scelta del  fornitore "Compagnia Italiana Alberghi"  del  ristorante dell'Hotel  Baglioni,  è  stata fatta
esclusivamente sul dettaglio del menù proposto.

- preso atto che l'oggetto della presente procedura non è presente tra le Convenzioni Consip, né sul MEPA;

- vista l'offerta presentata dalla ditta "COMPAGNIA ITALIANA ALBERGHI C.I.A. S.P.A. - GRAND HOTEL BAGLIONI"

- considerato che alla procedura in argomento è stato attribuito dall'ANAC il Codice di Identificazione Gara (CIG) n. Z7229A72B8

DETERMINA

Di approvare l'affidamento alla ditta "COMPAGNIA ITALIANA ALBERGHI C.I.A. S.P.A. - GRAND HOTEL BAGLIONI" il contratto per
"Cena Sociale Per Gli Invitati Alla Conferenza Ggi: "next Frontiers In The Search For Dark Matter"", per l'importo di 3.181,50 €, inclusi
oneri per la sicurezza pari a 0,00 € e oneri per l'eliminazione delle interferenze pari a 0,00 €, entrambi non soggetti a ribasso, IVA 10%
esclusa , per un totale complessivo di 3.499,65 €;

Di procedere alla copertura finanziaria della spesa, come inizialmente indicato, nell'Esercizio Finanziario 2019, dai seguenti preventivi:

"SPESE GEN FUNZ"
3.499,65 € nel capitolo di spesa U1030202005 (Organizzazione manifestazioni e convegni)

Di autorizzare la sottoscrizione del relativo ordine, subordinatamente all'esito positivo della verifica della regolarità e completezza dei
documenti e delle dichiarazioni necessarie all'emissione dello stesso;

Di procedere con l'eventuale richiesta di presentare garanzia definitiva ove prevista dalle condizioni contrattuali.

Firenze, lì 18/09/2019

Il Direttore
Daniele Dominici


		2019-09-18T08:31:03+0000
	DOMINICI DANIELE




